Rippikoulun nimi:
	Oletko samaa mieltä?
	just näin
	suunnilleen joo
	niin tai näin
	en ihan
	en ollenkaan

	Raamatturyhmät ovat olleet  tosi hyviä
	  
	  
	  
	  
	  

	Ruokaa on ollut riittävästi
	 
	 
	 
	 
	 

	Ruoka on ollut maukasta
	  
	  
	  
	  
	  

	Aamulla ei väsyttänyt ollenkaan
	  
	  
	  
	  
	  

	Isospojat olivat hauskoja
	  
	  
	  
	  
	  

	Konfirmaatio on hieno juttu
	  
	  
	  
	  
	  

	Hyttyset lisäävät kivasti vastustuskykyä
	  
	  
	  
	  
	  

	Isostytöt olivat kivoja
	  
	  
	  
	  
	  

	Oikeastaan tykkäsin kirkkokäynneistä
	  
	  
	  
	  
	  

	En vaihtaisi leiripaikkaamme huippuhotelliin
	 
	 
	 
	 
	 

	Vesi oli kylmää
	  
	  
	  
	  
	  

	Rippikoulussa selvisivät kaikki tärkeimmät elämänkysymykset
	  
	  
	  
	  
	  

	Ajattelen kristinuskosta nyt uudella tavalla
	  
	  
	  
	  
	  

	Raamattu alkoi leirin jälkeen kiinnostaa
	  
	  
	  
	  
	  

	Sain ainakin ajateltavaa
	  
	  
	  
	  
	  

	Matka oli sopivan mittainen
	 
	 
	 
	 
	 

	Rippikoulussa lauletut laulut ovat soineet päässäni leirin jälkeen
	 
	 
	 
	 
	 

	Voin suositella rippikoulua kaikille
	  
	  
	  
	  
	  

	Seurakunnan nuorisotoiminta kiinnostaa
	 
	 
	 
	 
	 

	Isostoiminta voisi sopia minulle
	  
	  
	  
	  
	  

	Hartaudet olivat hienoja
	  
	  
	  
	  
	  

	Rippikouluun tarvitaan televisio
	  
	  
	  
	  
	  

	Rippikouluun tarvitaan omat puhelimet mukaan
	  
	  
	  
	  
	  

	Osaan vieläkin ulkoläksyt
	  
	  
	  
	  
	  

	Rippikoulu ei unohdu ikinä
	  
	  
	  
	  
	  

	Tutustuin moniin uusiin ihmisiin
	  
	  
	  
	  
	  


Pisteet rippikoulun eri osa-alueista
	  
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4

	Leiri-ilmat
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Opetus
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Ruoka
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Isoset
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Isosten johtamat ryhmät
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Rippikoulukaverit
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Leirin johtoporras
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Leirin muu väki
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Asuinolot
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vapaa-aika
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Hartaudet
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Kirkkokäynnit
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Leirin yhteiselämä leirin jälkeen
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Laulaminen
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Nuotiohetket
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Konfirmaatio
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


